
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUAÇÃO EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA - ES

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIANO MARTINHO DA SILVA 06/10/1967

ANDRÉ MACHADO FERREIRA 19/10/2001

BRUNA PEREIRA DA SILVA JANUÁRIO 09/03/2005

DANYELLA SOUSA SILVA 04/10/1999

EDUARDO SEIBERT DE CARVALHO 09/11/2002

HILDA JULIANA DE ARAÚJO SOUSA 31/03/1994

JOEL COSTA DA SILVA AFONSO 02/08/2003

LEIDIANE TEIXEIRA DE FREITAS 13/11/2001

MARISSA BRINCK PEREIRA 09/09/1997

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TAMIRES LOPES BOMFIM 14/04/1995

ULISSES CORDEIRO MAQUINE 12/02/2004

VITÓRIA BARBOSA DE ALMEIDA 23/11/2000

TOTAL: 13

TOTAL GERAL: 13
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUAÇÃO EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA - ES

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TOTAL: 1

TOTAL GERAL: 1
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUAÇÃO EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA - ES

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

JOEL COSTA DA SILVA AFONSO 02/08/2003

TAMIRES LOPES BOMFIM 14/04/1995

TOTAL: 2

TOTAL GERAL: 2
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PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUAÇÃO EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA - ES

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIANO MARTINHO DA SILVA 06/10/1967

ANDRÉ MACHADO FERREIRA 19/10/2001

BRUNA PEREIRA DA SILVA JANUÁRIO 09/03/2005

DANYELLA SOUSA SILVA 04/10/1999

EDUARDO SEIBERT DE CARVALHO 09/11/2002

HILDA JULIANA DE ARAÚJO SOUSA 31/03/1994

JOEL COSTA DA SILVA AFONSO 02/08/2003

LEIDIANE TEIXEIRA DE FREITAS 13/11/2001

MARISSA BRINCK PEREIRA 09/09/1997

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TAMIRES LOPES BOMFIM 14/04/1995

ULISSES CORDEIRO MAQUINE 12/02/2004

VITÓRIA BARBOSA DE ALMEIDA 23/11/2000

TOTAL: 13

TOTAL GERAL: 13
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DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA - ES

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TOTAL: 1

TOTAL GERAL: 1
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO PARA GRADUAÇÃO EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM VITÓRIA - ES

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS INDIGENAS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
SEM INSCRITOS

TOTAL GERAL: 0
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